





TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
- NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natvrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit té deklarimit.

Shuma e t¢ ardhurave neto €&

Pérshkrimi i t¢ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

{me shifra dhe me fjalé)

T¢ ardhurat nga paga si prokurore né Prokuroriné e Rrethit Gjvgésor | 1 567 868 leké

Shkodér. _ RAIFFEISEN BANK., Shkodér. (nj¢ milion ¢ peséqind e
gjashtédhjeté e shtaté mié e

tetéqind e gjashtédhjeté e teté)

Té ardhurat nga paga e bashkéshortit si oficer 1 policisé gjvqésore né | 866 279 leké

Prokuroriné ¢ Rrethit Gjygésor Shkodér. _ (tetégind e gjashtédhjetlé e
RAIFFEISEN BANK, Shkodér. gjashté myé€ e dyqind e
shtatédhjeté ¢ nénté)

Pagesa st pedagoge ¢ jashtme né Universitetin “Gjon Buzuku™ | 127 797 leké

Shkodér, (njéqind e njezet e shtate mijé e
shtategind ¢ nentedhjete ¢
shtate leké)

Pagesa dictash per pjesemarrje ne takime me OPDAT-in. 21 084 leke
{njezet ¢ nje mije ¢ tetedhjete ¢
kater)

7[%1;:\&* e kestit te AKKP Tirane. njoftuar me shkresen wrot., | 427 500 leke i
dt.15.07.2014. ne favor te - si perfagesues me prokure | (katerqind e njezet e shtate
. Ky person eshte | moshuar dhe prandaj ka caktuar nipin ¢ tij si y S
i AR . oy iy ; mije ¢ peseqind)
pertagestes me prokure per tu marre me kete ¢eshtje ne AKKP. Kjo shume eshte

terhequr me dt. 25.07.2014 dhe | eshte dorezuar personit ge | takonte, z.|

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zvrtarit

| | At Lot ()(57( C’i\

Nése by formar cshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 16 tj.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q¢ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, té mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

e T¢ dhénat pér emra personash ndaj € ciléve keni detyrime financiare t€é pasqyrohen né taqen nr.7, pér
¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre. ‘

Pérshkruani hollésisht géllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detvrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Pérshkrimi i detyrimeve

Kontraté kredie bankare afatgjaté IM
_ Banka e Tiranés 2007,

6732704.51 leké (3 500 000 | principal +3232704.51 |
mteresa), 15 viet, deri me dt.11.07.2022, interesi 9.75 %, i
pandryshueshém pér 12 muajt e paré, késti mujor mesatar 335
000 Teke (pér vitin 2014)

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor té
vitit t¢ deklarimit

(me shifra dhe fjalé)

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlver
deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

422 200
(katergind e njezet ¢ dy
mije ¢ dvgind) leke

2 404 61230 leké, vetém
principali.

Bashké me interesat mbetet
atérsisht 4 243 743 leké
katér milion e dygind e
dyzet e tre mijé e shtateqind
e dyzet e tre.

Kontrate kredie bankare per blerje pajisjesh,
kondicioner, trigorifer dhe shtrydhese frutash, me
Union Bank, dega Shkoder, dt.09.12.2014, Shuma
¢ kredise eshie 263 630 leke, me kest mujor

0

263 630 leke

(dvqind ¢
gjashtedhjete e tre
mije ¢ gjashteqind e

12684.74 leke, me afat 2 vjet.
Pagesa ¢ kestit te pare ka filluar me dt.12.01.2015.

tridhjete)

Nese kv format éshié i pamjattueshém, vazhdoni

4 Emri, Mbiemri, Nénshkrimij zyrtarit
¢ plotésoni né fotokopje 16 bj.
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